a sp. főiskolához. (Sp. Ref. L. 1911. 8— 10.) B. lev. (I. K . 1916. I.) Debr. siralma. (!■ K. 1923. I- II.) B. áttérése. (I. K. (1927, 243.) Tompával ezekben : Adatok T. M. életéhez. (I. K. 1913. 2. 1914. 3—4.) Tom pa reliquiák a sp. könyvr. (Akad. ért. 1916. febr.) Apróságok T . M. életéből. (1. K. 29, 31.) Elfelejtett T . versek. (1. K. 32) Csokonaival ezekben: C s . kulacsa (Bp. Hírlap 1924. X ll.